Wczoraj rano przyszedł do starcia między robotnikami drukarni papierów państwowych a wojskiem, przyczem 40 osób pokluto bagnietami.

Petersburg. Petersburska Agencja stwierdza, że przy wczorajszym zajściu przed drukarnią państwową było tylko jedenaście rannych.

Duma. Petersburg. (Tel. wł.). Duma zbierze się na obrady dnia 7 lutego (25 stycznia st. st.) 1906 r.

Ukaz carski w sprawie nowego gabinetu ministrów ma się ukazać w przyszłym tygodniu.

Berlin. (Tel. wł.). Do Local Anzeigera donoszą z Petersburga, iż panuje tam ogólne przekonanie, iż ks. Trubeckoj został otruty.

Moskwa. (Tel. wł.). Wczoraj przywrócono komunikację na ulicach miasta.